РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 11 » августа 2017 года № 418
г. Светлогорск

Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский район»,

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить муниципальную программу «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2018-2020 годы» согласно Приложению № 1.
2. Создать комиссию по отбору объектов, для участия в муниципальной программе «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2018-2020 годы.
3. Утвердить состав комиссии по отбору объектов, для участия в муниципальной программе «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2018-2020 годы, согласно Приложению № 2.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации муниципального
образования «Светлогорский район»					А.В.Ковальский

Приложение№2  к
постановлению администрации
МО «Светлогорский район»
[bookmark: _GoBack]« 11 » августа 2017г.  № 418

Состав комиссии по отбору объектов, для участия в муниципальной программе «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов на территории муниципального образования «Светлогорский район»

1. Заместитель главы администрации МО «Светлогорский район» - начальник административно-правового отдела администрации МО «Светлогорский район» - И.В. Мельник;
2. Глава администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» - Д.Н. Еговцев
3. Врио начальника МКУ «Управление капитального строительства» - С.В. Аксенова
4. Начальник МКУ «Управление ЖКХ администрации Светлогорского района» - С.В. Елгин
5. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский район» - Н.А. Чижан